CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

COBERTURA DE FOTOGRAFIA EM EVENTOS, EDIÇÃO E TRATAMENTO DE 

IMAGENS EM ATENÇÃO A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

LAJINHA-MG. 

Vigência: 09 de maio de 2018 até 09 de maio de 2019 

Valor Global do Contrato: 22.680,00 (vinte e dois mil seiscentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201 0412 2000 22 007 339039 00000 020 
0205 0412 2000 42 030 339039 00000 123 
0206 1212 2000 42 040 339039 00000 175 
0207 1012 2000 42 082 339339 00000 287 
0208 0824 4006 52 130 339039 00000 462